
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XXIII  сесія    VIІI   скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
30 серпня 2022 року              м. Ужгород                                                    № 854 

         

Про відмову у наданні дозволів на розробку проєктів  

землеустрою щодо відведення земельних ділянок  

 

Враховуючи Указ Президента «Про введення воєнного стану в Україні»                

№ 64/2022 від 24.02.2022 року, згідно з підпунктом 5 пункту 27 розділу X 

«Перехідні положення» Земельного кодексу України та відповідно до 

рекомендацій постійної комісії міської ради з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити у наданні дозволів на розробку проєктів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок: 

1.1. Гр. Феліксу Юлію Юлійовичу земельної ділянки площею 0,1416 га  

для ведення особистого селянського господарства в районі вул. Коритнянської 

у зв’язку з забороною на безоплатну передачу земель державної, комунальної 

власності у приватну власність, надання дозволів на розроблення документації 

із землеустрою з метою такої безоплатної передачі. 

1.2.  Гр. Плітченку Юрію Івановичу земельної ділянки площею 0,0060 га 

для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Гвардійській, 32 «а», УКГ 

«Політ», ряд Д, поз. 44, 45 у зв’язку з забороною на безоплатну передачу земель 

державної, комунальної власності у приватну власність, надання дозволів на 

розроблення документації із землеустрою з метою такої безоплатної передачі. 

1.3. Гр. Адамову Олександру Віталійовичу земельної ділянки площею 

0,0060 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Гвардійській, 32 «а», 

УКГ «Політ», ряд Д, поз. 51, 52 у зв’язку з забороною на безоплатну передачу 

земель державної, комунальної власності у приватну власність, надання 

дозволів на розроблення документації із землеустрою з метою такої безоплатної 

передачі. 

1.4. Гр. Фаркашу Михайлу Павловичу земельної ділянки площею 0,0100 га 

для будівництва індивідуальних гаражів в районі вул. В’ячеслава Чорновола у 

зв’язку з забороною на безоплатну передачу земель державної, комунальної 

власності у приватну власність, надання дозволів на розроблення документації 

із землеустрою з метою такої безоплатної передачі. 

 

 



  

 

1.5. Гр. Серемчуку Василю Ігоровичу земельної ділянки площею 0,0100 га 

для будівництва індивідуальних гаражів в районі вул. В’ячеслава Чорновола у 

зв’язку з забороною на безоплатну передачу земель державної, комунальної 

власності у приватну власність, надання дозволів на розроблення документації 

із землеустрою з метою такої безоплатної передачі. 

1.6. Гр. Хоменку Роману Леонідовичу земельної ділянки площею 0,0100 га 

для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Миколи Бобяка, поз. 1, 2                                

у зв’язку з забороною на безоплатну передачу земель державної, комунальної 

власності у приватну власність, надання дозволів на розроблення документації 

із землеустрою з метою такої безоплатної передачі. 

1.7. Гр. Ряшко Василю Юрійовичу земельної ділянки площею 0,0602 га для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд по вул. Михайла Кречка, поз. 49 у зв’язку з забороною на безоплатну 

передачу земель державної, комунальної власності у приватну власність, 

надання дозволів на розроблення документації із землеустрою з метою такої 

безоплатної передачі. 

1.8. Гр. Любенчуку Володимиру Васильовичу земельної ділянки площею 

0,0100 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Загорській, б/н  у 

зв’язку з забороною на безоплатну передачу земель державної, комунальної 

власності у приватну власність, надання дозволів на розроблення документації 

із землеустрою з метою такої безоплатної передачі. 

1.9. Гр. Любенчуку Володимиру Васильовичу земельної ділянки площею 

0,1200 га для індивідуального садівництва по вул. Загорській, б/н у зв’язку з 

забороною на безоплатну передачу земель державної, комунальної власності у 

приватну власність, надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою з метою такої безоплатної передачі. 

1.10. Гр. Любенчуку Володимиру Васильовичу земельної ділянки площею 

0,1000 га для індивідуального дачного будівництва в районі вул. Загорської, б/н 

у зв’язку з забороною на безоплатну передачу земель державної, комунальної 

власності у приватну власність, надання дозволів на розроблення документації 

із землеустрою з метою такої безоплатної передачі. 

1.11. Гр. Любенчуку Володимиру Васильовичу земельної ділянки площею 

0,8700 га для ведення особистого селянського господарства в районі              

вул. Загорської, б/н у зв’язку з забороною на безоплатну передачу земель 

державної, комунальної власності у приватну власність, надання дозволів на 

розроблення документації із землеустрою з метою такої безоплатної передачі. 

 1.12. Гр. Любенчуку Володимиру Васильовичу земельної ділянки площею 

0,0925 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд по вул. Загорській, б/н з подальшою 

передачею її у власність. 

1.13. Гр. Длугош Владиславу Миколайовичу земельної ділянки площею 

0,0100 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. 8-го Березня у зв’язку 

з забороною на безоплатну передачу земель державної, комунальної власності у 

приватну власність, надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою з метою такої безоплатної передачі. 



  

1.14. Гр. Молнар Віталію Юрійовичу земельної ділянки площею 

0,0100 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. 8-го Березня у зв’язку 

з забороною на безоплатну передачу земель державної, комунальної власності у 

приватну власність, надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою з метою такої безоплатної передачі. 

1.15. Гр. Бойко Володимиру Вікторовичу земельної ділянки площею  

0,0100 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. 8-го Березня у зв’язку 

з забороною на безоплатну передачу земель державної, комунальної власності у 

приватну власність, надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою з метою такої безоплатної передачі. 

1.16. Гр. Пойда Івану Миколайовичу земельної ділянки площею 0,0100 га 

для будівництва індивідуальних гаражів по вул. 8-го Березня у зв’язку з 

забороною на безоплатну передачу земель державної, комунальної власності у 

приватну власність, надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою з метою такої безоплатної передачі. 

1.17. Гр. Бубело Олександру Анатолійовичу земельної ділянки площею 

0,0100 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Собранецькій у 

зв’язку з забороною на безоплатну передачу земель державної, комунальної 

власності у приватну власність, надання дозволів на розроблення документації 

із землеустрою з метою такої безоплатної передачі. 

1.18. Гр. Мединському Дмитру Ігоровичу земельної ділянки площею 

0,0100 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Собранецькій у 

зв’язку з забороною на безоплатну передачу земель державної, комунальної 

власності у приватну власність, надання дозволів на розроблення документації 

із землеустрою з метою такої безоплатної передачі. 

1.19. Гр. Шевчук Леоніду Степановичу земельної ділянки площею                

0,0100 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Собранецькій у 

зв’язку з забороною на безоплатну передачу земель державної, комунальної 

власності у приватну власність, надання дозволів на розроблення документації 

із землеустрою з метою такої безоплатної передачі. 

1.20. Гр. Головач Сергію Іштвановичу земельної ділянки площею 0,0100 га 

для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Собранецькій у зв’язку з 

забороною на безоплатну передачу земель державної, комунальної власності у 

приватну власність, надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою з метою такої безоплатної передачі. 

1.21. Гр. Никитюку Олександру Олександровичу земельної ділянки 

площею 0,1000 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в районі вул. Іспанської у зв’язку з забороною 

на безоплатну передачу земель державної, комунальної власності у приватну 

власність, надання дозволів на розроблення документації із землеустрою з 

метою такої безоплатної передачі. 

1.22. Гр. Ніконішину Олексію Руслановичу земельної ділянки площею 

0,1000 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в районі вул. Іспанської у зв’язку з забороною 

на безоплатну передачу земель державної, комунальної власності у приватну 



  

власність, надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою з метою такої безоплатної передачі. 

1.23. Гр. Романюку Роману Олександровичу земельної ділянки площею 

0,1000 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в районі вул. Іспанської у зв’язку з забороною 

на безоплатну передачу земель державної, комунальної власності у приватну 

власність, надання дозволів на розроблення документації із землеустрою з 

метою такої безоплатної передачі. 

1.24. Гр. Панарін Дмитру Анатолійовичу земельної ділянки площею  

0,0026 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Гвардійській, 32 «а», 

УКГ «Політ», ряд 1, поз. 9 у зв’язку з забороною на безоплатну передачу земель 

державної, комунальної власності у приватну власність, надання дозволів на 

розроблення документації із землеустрою з метою такої безоплатної передачі. 

1.25. Гр. Яцків Віталію Миколайовичу земельної ділянки площею 0,0100 га 

для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Антоніна Дворжака у зв’язку з 

забороною на безоплатну передачу земель державної, комунальної власності у 

приватну власність, надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою з метою такої безоплатної передачі. 

1.26. Гр. Станко Івану Івановичу земельної ділянки площею 0,0100 га для 

будівництва індивідуальних гаражів по вул. Антоніна Дворжака у зв’язку з 

забороною на безоплатну передачу земель державної, комунальної власності у 

приватну власність, надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою з метою такої безоплатної передачі. 

1.27. Гр. Рябоконь Євгену Михайловичу земельної ділянки площею              

0,0100 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Антоніна Дворжака у 

зв’язку з забороною на безоплатну передачу земель державної, комунальної 

власності у приватну власність, надання дозволів на розроблення документації 

із землеустрою з метою такої безоплатної передачі. 

1.28. Гр. Ариштаєву Андрію Юрійовичу земельної ділянки площею              

0,0430 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд по вул. Сріблястій у зв’язку з забороною на 

безоплатну передачу земель державної, комунальної власності у приватну 

власність, надання дозволів на розроблення документації із землеустрою з 

метою такої безоплатної передачі. 

   

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 


